
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza do przyjęcia do gminnego zasobu nieruchomości darowizny 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego położonych w Nowym Tomyślu w ciągu 

ul. Musiała.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 
2 ust. 2 Uchwały nr XVIII/159/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego rok 2016 poz. 1943) 
Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Nowego Tomyśla do przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 
prawa własności nieruchomości, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 160/1 o powierzchni 0,1819 ha, 
160/2 o powierzchni 0,0075 ha, 160/3 o powierzchni 0,0236 ha zapisanych w księdze wieczystej nr 
PO1N/00038506/4 urządzonej dla nieruchomości Powiatu Nowotomyskiego, położonych w Nowym Tomyślu 
w ciągu ul. Musiała, w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty poprzez realizację zadań w zakresie 
utrzymania gminnych dróg i ulic.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7E82EAC4-71FE-4CB5-BC7F-A59B83A8CB80. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały
Nr III/27/2018

Rady Miejskiej  w Nowym Tomyślu
z dnia 11 grudnia 2018 r .

Id: 7E82EAC4-71FE-4CB5-BC7F-A59B83A8CB80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwały Nr III/27/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie

zobowiązania Burmistrza do przyjęcia do gminnego zasobu nieruchomości darowizny nieruchomości

stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego położonych w Nowym Tomyślu w ciągu ul. Musiała.

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonych jako działki nr: 160/1, 160/2 i

160/3 położonych w Nowym Tomyślu. Burmistrz Nowego Tomyśla wystąpił z wnioskiem o przekazanie

nieruchomości w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty poprzez realizację zadań w zakresie

utrzymania gminnych dróg i ulic natomiast Starosta zgodnie z art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

r, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) wyraził zgodę na dokonanie

darowizny wyżej wymienionych działek. Starosta Nowotomyski zwrócił się o podjęcie stosownych uchwał.

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 7E82EAC4-71FE-4CB5-BC7F-A59B83A8CB80. Podpisany Strona 1




